
dystans: 15 km, czas: 13,86, śr. prędk 48,82 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - META

1 6 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 35 5 5 5 5 5 10 1

6 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław

2 20 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 18 3 2 3 3 3 4 3

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 7 1 6 2

23 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

4 17 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 5 1 2 2 4

17 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 28 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central -16 1 2 1 -20 7

28 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 

6 30 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz -18 2 -20 8

30 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

7 32 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA -38 2 -40 5

32 10063945616 SROCZYŃSKA OliwiaLARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 29 10078190266 STELMACH KatarzynaLARK ZIEMIA DARŁOWSKA -39 1 -40 6

29 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 31 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA -37 3 -40 9

31 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

MADISON - 60 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'94

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń
3 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KEIRIN -  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'00

2 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
4 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

Bieg 2

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'41

2 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik
5 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

Bieg 3

1 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12'72

2 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn
5 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Z każdego biegu 2 pierwsze zawodniczki otrzymują kwalifikacje do 1/2 finału.

Pozostali  walczą w 2 repasażach. Z repasaży po 3 pierwsze zawodniczki otrzymują kwalifikację do 1/2 finału

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KEIRIN - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12'07

2 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
3 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn
5 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'81

2 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 
3 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11'95

2 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

4 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

Bieg 2

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'22

2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'53

2 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
5 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

Bieg o miejsca 1-6

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11'78

2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI

KEIRIN - FINAŁ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
8 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
9 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

10 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
11 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
12 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 
13 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn
13 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek
13 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE 11'76

2 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
4 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
5 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'65

2 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
4 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
5 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

Bieg 3

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 12'07

2 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
3 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
4 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

Z każdego biegu 2 pierwszych zawodników otrzymuje kwalifikacje do 1/2 finału.

Pozostali  walczą w 2 repasażach. Z repasaży po 3 pierwszych zawodników otrzymuje kwalifikację do 1/2 finału

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów 11'99

2 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
3 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
4 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 11'47

2 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
3 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
4 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13'29

2 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
4 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE
5 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
6 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'16

2 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
4 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
5 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
6 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE

JUNIOR

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR

WYNIKI

KEIRIN -1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
2 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE
3 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
4 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
5 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
6 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 

Bieg o miejsca 1-6

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
2 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
5 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
6 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów

WYNIKI

KEIRIN - FINAŁ

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
2 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
5 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
6 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
7 77 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia
8 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE
9 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 

10 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
11 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek
12 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
13 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek
13 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11,058

2 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11,077

3 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,124

4 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE 11,210

5 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,375

6 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia 11,490

7 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 11,500

8 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów 11,545

9 65* 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 11,599

10 48 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz 11,663

11 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE 11,937

12 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 11,954

13 94 10094317932 WRÓBEL DOMINIK PTC PABIANICE 11,998

14 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 12,064

15 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC PABIANICE 12,078

16 106* 10081663169 Wolski Marcel GK PIAST Szczecin 12,347

17 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC PABIANICE 12,355

18 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE 12,496

19 64* 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 12,683

PK 72 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz13,147

DNS 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU, KEIRINU - 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
2 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
2 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC PABIANICE

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
2 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC PABIANICE

1 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE
2 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 94 10094317932 WRÓBEL DOMINIK PTC PABIANICE

1 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia
2 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 

1 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE
2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

1 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
2 48 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

JUNIOR

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11'91

2 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 12'20

2 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'99

2 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'38

2 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'61/11'65

2 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11'80

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'37/11'67

2 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'55

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11'82

3 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'90
Bieg o miejsca 1-2

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'41/11'30

2 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIOR

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
2 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
3 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
5 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE
6 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia
7 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
8 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE
9 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

10 48 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz
11 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
12 94 10094317932 WRÓBEL DOMINIK PTC PABIANICE
13 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
14 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC PABIANICE
15 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC PABIANICE
16 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,490

2 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11,548

3 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,713

4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12,159

5 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,447

6 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12,584

7 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,591

8 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,599

9 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,915

10 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,115

11 47* 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 13,158

12 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,202

13 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,289

14 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,499

15 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,594

16 85* 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 13,856

17 86* 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 13,882

18 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn 14,263

* ZAWODNICY  STARTUJĄCY TYLKO W KEIRINIE

PK

74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,124

79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,681

71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,799

83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,940

81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,971

78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,972

DNS 55* 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO
DNS 56* 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO
DNS 54* 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU, KEIRINU - 200 M Z LOTNEGO

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn

1 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
2 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
2 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

2 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
2 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'03

2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'40

2 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz11'92

2 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'18

2 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 15'42/11'95
2 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'08/11'84
2 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz17'12/11'26
2 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

Bieg o miejsca 1-2

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11'91/11'89
2 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI

SPRINT  FINAŁ

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

7 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
8 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
9 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
11 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
12 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
13 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
14 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik
15 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10,274

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 10,369

3 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,444

4 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,722

5 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 10,758

6 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,766

7 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,888

8 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,614

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'80

2 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 16'25

2 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'98

2 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 11,32

2 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'58/10'59

2 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

1 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 10'77/10'74

2 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK DNS

Bieg o miejsca 1-2

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'00/10'61

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin
2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń
3 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
4 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
6 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
8 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI ELITA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 02:29,523

2 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 02:31,865

3 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 02:33,261

4 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 02:34,656

5 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 02:34,816

6 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 02:35,586

7 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 02:36,850

8 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 02:37,420

9 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 02:37,451

10 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 02:40,356

11 81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 02:40,633

12 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 02:41,401

13 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 02:41,904

14 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 02:44,514

15 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 02:45,949

16 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO 02:46,291

17 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 02:46,805

18 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 02:48,572

19 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 02:49,373

20 54 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO 02:50,349

PK 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 03:44,462

PK 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 03:46,846

PK 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 03:47,393

3 KM

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY  - 2 KM

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 03:27,660

2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 03:30,073

3 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 03:32,009

4 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz 03:35,122

5 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 03:37,170

6 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 03:38,118

7 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 03:38,377

8 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE 03:38,470

9 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 03:39,774

10 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE 03:40,710

11 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 03:40,904

12 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 03:41,559

13 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN 03:42,555

14 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 03:43,407

15 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia 03:44,765

16 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 03:45,513

17 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 03:45,753

18 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia 03:48,524

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI 

WYŚCIG INDYWIDUALNY  3 KM

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia 03:21,762

2 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia 03:24,716

3 72 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 03:36,783

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY  3 KM

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10,274

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 10,369

3 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,444

4 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,722

5 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 10,758

6 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,766

7 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,888

8 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,614

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'80

2 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 16'25

2 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'98

2 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 11,32

2 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'58/10'59

2 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

1 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 10'77/10'74

2 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK DNS

Bieg o miejsca 1-2

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'00/10'61

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin
2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń
3 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
4 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
6 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
8 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI ELITA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



dystans: 20 km, czas: 23:10, śr. prędk 51,79 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - Meta

1 27 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 42 1 5 3 2 3 2 6 20 2

27 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

2 35 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 17 2 2 2 3 1 3 4 20 -20 3

35 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 3 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz 3 3 10

3 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

4 7 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN -32 5 1 2 -40 4

7 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC

5 4 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE -40 -40 11

4 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE

6 21 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia -58 1 1 -60 8

21 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

7 2 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE -79 1 -80 7

2 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

8 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia -99 1 -100 9

22 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

9 24 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE -120 -120 12

24 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

MADISON - 80 OKRĄŻEŃ

JUNIOR 



dystans: 5 km, czas: 5:23, śr. prędk 55,73 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław
2 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław  - 1 OKR

4 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

5 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central  - 1 OKR

6 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

7 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN  - 1 OKR

8 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

9 79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

10 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central  - 1 OKR

11 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek  - 1 OKR

12 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

13 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

14 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR

15 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

16 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

17 81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

18 71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

19 83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

20 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

21 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central  - 1 OKR

22 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

23 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK  - 1 OKR

24 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

 OMNIUM I - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN - GRUPA A



dystans: 5 km, czas: 7:28, śr. prędk 40,18 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO
2 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 55 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO
4 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik
5 57 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
6 91 10120002724 CIURZYŃSKA Amelia GKK OPTY-Mazowsze
7 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

WYNIKI

 OMNIUM I - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN - GRUPA B



dystans: 5 km, czas: 6:02, śr. prędk 49,72 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT FINISH

1 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 15,12,9,0 20 24 1

2 74 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 14,11,10 20 23 3

3 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 13 20 21 15

4 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 8,7,6,5 4 23

5 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 4,1 2 2

6 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 2 1 11

7 72 10053904395 DŁUGAŚ ANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 3 1 17

8 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 4

9 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 5

10 79 10063945616 SROCZYŃSKA OLIWIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 6

11 81 10095180525 KACZMARCZYK GABRIELA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 7

12 78 10059598093 KUBICKA OTYLIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 8

13 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 9

14 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 10

15 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12

16 83 10061073709 JAKUBOWSKA ZOFIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13

17 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 14

18 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 16

19 80 10063945818 BRAUN KORNELIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 18

20 75 10078190266 STELMACH KATARZYNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 19

21 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 20

22 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 21

23 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 22

24 71 10060995907 PRUSIŃSKA SARA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA -20 -20 24

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

 OMNIUM II - WYSCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław
2 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław
4 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN

7 81 10095180525 KACZMARCZYK GABRIELALARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

9 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

10 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

11 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 

12 83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

13 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

14 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 

15 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
16 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
17 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 
18 71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
19 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
20 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
21 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
22 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
23 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
24 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

 OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY 

KOBIETY OPEN - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 84 10107276627 MERDA ZUZANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik
3 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 
4 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO
5 55 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO
6 57 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
7 91 10120002724 CIURZYŃSKA Amelia GKK OPTY-Mazowsze

WYNIKI

 OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY 

KOBIETY OPEN - GRUPA B



GRUPA A dystans: 15 km, czas: 19:20; śr. prędk.  46,55 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 40 40 36 5 3 2 20 21 30 146
2 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 36 36 40 2 3 5 10 1 20 132
3 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 38 38 34 1 2 18 3 113
4 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 34 32 26 2 1 4 3 7 99
5 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 30 28 12 5 20 11 25 95
6 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 28 24 30 5 2 4 7 89
7 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 32 30 20 5 10 5 87
8 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 26 8 38 1 2 6 2 9 81
9 79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 24 22 34 8 0 80

10 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 20 26 22 22 0 68
11 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 14 36 8 13 0 58
12 81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 8 20 28 1 7 1 57
13 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 10 18 24 3 19 3 55
14 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 22 14 10 6 0 46
15 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 18 6 16 5 0 40
16 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 16 16 4 3 9 3 39
17 83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 4 10 18 15 0 32
18 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12 12 1 12 0 25
19 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 1 1 14 1 14 1 17
20 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 4 1 20 0 6
21 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 2 1 23 0 5
22 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 1 2 17 0 4
23 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 1 1 1 16 0 3
24 71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 6 1 6 3 DNF 3 16

scratch tempo elim
Wyścig punktowy OMNIU

M

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

KOBIETY OPEN



GRUPA B

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 84 10107276627 MERDA ZUZANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 38 40 0 78
2 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO 40 34 0 74
3 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik 34 38 0 72
4 55 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO 36 32 0 68
5 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 28 36 0 64
6 57 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 32 30 0 62

7 91 10120002724 CIURZYŃSKA Amelia GKK OPTY-Mazowsze 30 28 0 58

Wyścig punktowy OMNIU

M
scratch tempo elim

KOBIETY OPEN



dystans: 7,5 km, czas: 8:32, śr. prędk 52,74 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

3 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

4 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

5 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

6 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC

7 82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 

8 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

11 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 

12 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

13 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz
14 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
15 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
16 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

17 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

18 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
19 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
20 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia

21 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE
22 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE
23 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek
24 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH  - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA A



dystans: 5 km, czas: 6,24, śr. prędk 46,86 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
3 50 10108624321 BAJOR Maciej CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA

4 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE
5 102 10113038831 CZAPLICKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze
6 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH  - 20 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA B



dystans: 7,5 km, czas: 9:32, śr. prędk 47,20 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT Meta

1 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz20,18,16,13,11,2 20 26 19

2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 22,17,12 20 23 21

3 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE 21,15,3 20 23 22

4 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz7,6 20 22 11

5 82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 24,23 20 22 17

6 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 4 20 21 23

7 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC 19,9,8,0 4 1

8 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10 1 6

9 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz 1 1 9

10 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 3

11 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia 0 5

12 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 0 12

13 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE 0 15

14 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 0 20

15 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE 25,14 -20 -18 18

16 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz1 -20 -19 4

17 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 5 -20 -19 10

18 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia -20 -20 2

19 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia -20 -20 7

20 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia -20 -20 8

21 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń -20 -20 13

22 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń -20 -20 14

23 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin -20 -20 16

24 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE -20 -20 24

WYNIKI

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY  - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 

2 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC

3 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

4 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

5 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

7 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

8 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 

9 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

11 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

12 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
13 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
14 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
15 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

16 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz
17 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia

18 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE
19 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
20 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
21 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE
22 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek
23 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin DNF

24 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

OMNIUM III WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE
2 50 10108624321 BAJOR Maciej CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA

3 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN
4 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
5 102 10113038831 CZAPLICKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze
6 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

OMNIUM III WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA B

WYNIKI



GRUPA A 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 32 40 34 5 3 1 5 2 2 6 60 2 84 190
2 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC 30 28 38 2 5 3 3 3 4 60 3 80 176
3 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 38 38 36 1 1 5 10 40 1 57 169
4 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 26 26 32 2 2 40 9 44 128
5 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 22 14 30 3 1 40 14 44 110
6 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz 16 24 10 3 5 1 5 1 40 5 55 105
7 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 24 22 16 3 5 20 6 28 90
8 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE 34 36 20 11 0 90
9 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 36 30 22 16 0 88

10 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 20 18 26 1 20 10 21 85
11 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 40 34 24 -20 19 -20 78
12 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12 10 2 2 2 20 4 24 48
13 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 1 6 28 8 0 35
14 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 14 1 18 7 0 33
15 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia 2 20 8 2 12 2 32
16 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE 1 16 6 21 0 23
17 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia 18 2 12 -20 13 -20 12
18 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE 6 1 14 -20 15 -20 1
19 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE 1 12 1 -20 17 -20 -6
20 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 4 1 4 -20 22 -20 -11
21 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 10 4 -39 -20 20 -20 -45
22 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 1 8 1 -60 18 -60 -50
23 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin 8 1 -39 DNF DNF

82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 28 32 40 DNS DNF
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GRUPA B

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE 34 40 0 74

2 50 10108624321 BAJOR Maciej CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 36 38 0 74
3 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE 38 34 0 72
4 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 40 30 0 70
5 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN 30 36 0 66
6 102 10113038831 CZAPLICKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze 32 32 0 64

scratch tempo elim
Wyścig punktowy

JUNIOR

OMNIUM

OMNIUM 



dystans: 10 km, czas: 8:35, śr. prędk 52,73 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia

2 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski

3 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski

4 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia

5 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia

6 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

7 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 

8 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 

9 66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR.
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dystans: 7,5 km, czas: 8:41, śr. prędk 51,82 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT FINISH

1 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia 24,20,15,14,11,8,6,5,4 9 7

2 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia 25,21,16,12,9,7,2,1 8 2

3 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski 18,10,3,0 4 1

4 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski 19,13 2 3

5 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia 17 -20 -19 9

6 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 22 -40 -39 4

7 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 23 -40 -39 6

8 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo -40 -40 5

9 66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo -60 -60 8
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia

2 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia

3 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 

4 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski

5 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski

6 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

7 66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo 

8 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 

9 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 90 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE Serce Polski 38 34 34 1 3 2 3 5 2 6 20 2 42 148
2 74 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK Tarnovia 32 38 40 2 5 1 5 2 3 20 7 38 148
3 75 10058521191 MAŚLAK Piotr KK Tarnovia 40 40 38 3 1 3 5 2 -20 4 -6 112
4 44 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 30 30 30 5 5 2 4 3 16 106
5 89 10007994932 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski 36 36 32 1 5 2 10 -20 1 -2 102
6 76 10056467118 DOLAK Kamil KK Tarnovia 34 32 24 3 1 8 4 94
7 68 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz LKS Baszta Golczewo 26 28 36 3 6 3 93

8 67 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo 28 26 26 2 1 1 5 4 84

66 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS Baszta Golczewo 24 24 28 DNF DNF
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